
17:00

17:30

湯山 ー 松山マドンナ

塁審

18:50

18:20

18:50

19:10

潮見 ー 雄郡

塁審

20:30

21:00

2試合目

オーダー表4部、本部へ提出

各チーム2名アナウンス室集合

選手紹介

19：20-20：30

9位・10位決定戦

湯山・役員

潮見・雄郡は写真撮影

閉門

第3回　マドンナカップ順位決定戦　10/11(日）

1試合目

開門・グランド作り

17:10
オーダー表4部、本部へ提出

各チーム2名アナウンス室集合

選手紹介

17：40-18：50

交流戦

潮見・雄郡

湯山・松山マドンナは写真撮影


